



vom 06.-07. Mai 2023 in Dortmund

erreichte

**Merlin Ragot** 

Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 im Jahrgang 2005

über

50m Brust

in der Zeit von

00:32,68 Minuten

den

7. Platz

CLAUDIA HECKMANN

Präsidentin Schwimmverband NRW DIRK LENNHOFF





vom 06.-07. Mai 2023 in Dortmund

erreichte

#### **Cosima Schmiedel**

Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 im Jahrgang 2006

über

50m Freistil

in der Zeit von

00:28,13 Minuten

den

6. Platz

CLAUDIA HECKMANN

Präsidentin Schwimmverband NRW DIRK LENNHOFF





vom 06.-07. Mai 2023 in Dortmund

erreichte

#### **Cosima Schmiedel**

Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 im Jahrgang 2006

über

100m Schmetterling

in der Zeit von

01:06,37 Minuten

den

3. Platz

CLAUDIA HECKMANN

Präsidentin Schwimmverband NRW DIRK LENNHOFF





vom 06.-07. Mai 2023 in Dortmund

erreichte

#### **Cosima Schmiedel**

Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 im Jahrgang 2006

über

200m Freistil

in der Zeit von

02:16,77 Minuten

den

3. Platz

CLAUDIA HECKMANN

Präsidentin Schwimmverband NRW DIRK LENNHOFF





vom 06.-07. Mai 2023 in Dortmund

erreichte

**Cosima Schmiedel** 

Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 im Jahrgang 2006

über

100m Freistil

in der Zeit von

01:01,87 Minuten

den

4. Platz

CLAUDIA HECKMANN

Präsidentin Schwimmverband NRW DIRK LENNHOFF





vom 06.-07. Mai 2023 in Dortmund

erreichte

#### **Cosima Schmiedel**

Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 im Jahrgang 2006

über

200m Schmetterling

in der Zeit von

02:36,11 Minuten

den

2. Platz

CLAUDIA HECKMANN

Präsidentin Schwimmverband NRW DIRK LENNHOFF





vom 06.-07. Mai 2023 in Dortmund

erreichte

**Nele Behrendt** 

Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 im Jahrgang 2006

über

200m Schmetterling

in der Zeit von

02:44,51 Minuten

den

5. Platz

CLAUDIA HECKMANN

Präsidentin Schwimmverband NRW **DIRK LENNHOFF** 





vom 06.-07. Mai 2023 in Dortmund

erreichte

**Henriette Jacobs** 

Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 im Jahrgang 2010

über

50m Brust

in der Zeit von

00:38,01 Minuten

den

6. Platz

CLAUDIA HECKMANN

Präsidentin Schwimmverband NRW DIRK LENNHOFF